

ByggPartner och Borlänge kommun inleder byggfasen i stort samverkansprojekt

Nu inleds byggfasen i en omfattande renovering av Hagagymnasiet i Borlänge. Projektet är en samverkan mellan ByggPartner och Borlänge kommun.

Hagagymnasiet byggs nu om till högstadium som en del i en större skolomvandling i centrala Borlänge. I projektet tar vi tillvara den gamla skolan och förädlar den med nya funktioner. Skolan kommer att få nytt kök, ny matsal och nya träslöjdsalar, med mera. Stor hänsyn tas till den kvalitet som finns i den gamla byggnaden. Så mycket som möjligt kommer att återbrukas.

Syftet med projektet är att skapa ändamålsenliga undervisningslokaler för högstadiet och viss annan utbildningsverksamhet, samt bättre förutsättningar för medarbetarna inom skolan att bedriva sin verksamhet.

- Vi är glada att ha kommit igenom en lång men nödvändig projektering och är överens om att gå in i byggfasen tillsammans med ByggPartner. Vi ser med spänning fram emot slutprodukten, som kommer att bli väldigt bra, säger Johan Thurin, fastighetschef på Borlänge kommun.

Parterna har tecknat kontrakt för fas 2, byggfasen, efter en gemensam projektering. Byggfasen inleds omgående och kommer att pågå fram till årsskiftet 2026–2027. Projektet har ett ordervärde på cirka 220 Mkr.

Bifogade bilder: ange Mondo Arkitekter vid användning

För mer information vänligen kontakta:

Johan Karlsson
Vice VD ByggPartner
E-post: johan.karlsson@byggpartner.se
Mobil: 070-416 97 51

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med byggentreprenader i större delen av Mellansverige. ByggPartner har cirka 600 medarbetare och omsätter cirka 2,7 mdkr (2023). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av byggnadsställning och huskomponentstillverkning under varumärkena JUF respektive Dalahusgruppen.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeröth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt Göteborg.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Bifogade bilder

[Hagaskolan Borlänge Arkitektbild \(4\)](#)

[Hagaskolan Borlänge Arkitektbild \(3\)](#)

Bifogade filer

[ByggPartner och Borlänge kommun inleder byggfasen i stort samverkansprojekt](#)